Gestor - Judisnei Alves De Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Buritirama - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FEAVUI1LRCHJ5ALXDH+YWA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Buritirama
1 Segunda-feira • 3 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 1097

Prefeitura Municipal de
Buritirama publica:

• Portaria Nº 124/2020 - Exonerar a Senhora Neiva Maria Alves da Silva do

cargo de coordenadora de processamento, regulação, controle e
avaliação.

• Portaria Nº 125/2020 - Exonerar a Senhora Catiele Alves da Costa do
cargo de assistente de serviços.

• Portaria Nº 126/2020 - Exonerar o Senhor Odair Ribeiro de Souza do
cargo de assistente de gabinete.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

PORTARIA N. º 124/2020
" EXONERAR A SENHORA NEIVA
MARIA ALVES DA SILVA DO
CARGO DE COORDENADORA DE
PROCESSAMENTO, REGULAÇÃO,
CONTROLE E AVALIAÇÃO ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIRAMA, ESTADO DA BAHIA,
no    uso de suas atribuições legais e com base na Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal:

Resolve,

  Art. 1º  Exonerar a Senhora Neiva Maria Alves da Silva  do  Cargo
Comissionado   Símbolo CCC- Coordenadora de Processamento, Regulação,
Controle e Avaliação NV da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de julho de 2020, revogando as
disposições em contrário.

             Gabinete do Prefeito em, 03 de agosto 2020.

JUDISNEI ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Portarias

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Buritirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FEAVUI1LRCHJ5ALXDH+YWA

Segunda-feira
3 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 1097

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

PORTARIA N. º 125/2020
" EXONERAR A SENHORA CATIELE
ALVES DA COSTA DO CARGO DE
ASSISTENTE DE SERVIÇOS ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIRAMA, ESTADO DA BAHIA,
no    uso de suas atribuições legais e com base na Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal:

Resolve,

  Art. 1º  Exonerar a Senhora CATIELE ALVES DA COSTA do  Cargo
Comissionado   Símbolo CCAS- ASSISTENTE DE SERVIÇOS da Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de julho de 2020, revogando as
disposições em contrário.

             Gabinete do Prefeito em, 03 de agosto 2020.

JUDISNEI ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Buritirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FEAVUI1LRCHJ5ALXDH+YWA

Segunda-feira
3 de Agosto de 2020

3 - Ano  - Nº 1097

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

PORTARIA N. º 126/2020
" EXONERAR O SENHOR ODAIR
RIBEIRO DE SOUZA DO CARGO DE
ASSISTENTE DE GABINETE ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIRAMA, ESTADO DA BAHIA,
no    uso de suas atribuições legais e com base na Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal:

Resolve,

  Art. 1º  Exonerar o Sr. ODAIR RIBEIRO DE SOUZA   do Cargo
Comissionado Símbolo CCAG - ASSISTENTE DO GABINETE da Prefeitura
Municipal de Buritirama.

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de julho de 2020, revogando as
disposições em contrário.

             Gabinete do Prefeito em, 03 de agosto 2020.

JUDISNEI ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Buritirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FEAVUI1LRCHJ5ALXDH+YWA

Segunda-feira
3 de Agosto de 2020
4 - Ano  - Nº 1097

		2020-08-03T10:48:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.